RMU:37160 15-07-17  LDH-750303 003 CFE

CUENTA:68DP07F016810290

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:86 DEMANDA CONTRATADA kW:81 CORTE A PARTIR:29 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:944EL5

PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,537

$5,537

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

88.15

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 381.87 0.00 381.87

Transmisión 0.00 0.00 217.08 217.08

CENACE 0.00 0.00 7.80 7.80

Energía 0.00 0.00 1,805.80 1,805.80